

アレルギー情報 (DRINKS)



- ・各データは随時更新されます。最終更新日をご確認ください。
- ・ソースやドレッシング等を添えて提供している商品については、それらを含んだ情報を表示しております。
- ・限定メニューなど、掲載されていない商品もございます。掲載されていない商品についてはお問い合わせください。

○: 原材料（揚げ油を含む）として使用しています。
 △: 工場の製造ライン、あるいは店舗での調理過程で共有・接触があります。

	商品名	法令で規定する特定原材料7品目							その他の特定原材料										
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	大豆	ごま	キウイ	オレンジ	バナナ	もも	りんご	パイナップル	
Original Cocktails	エメラルド クリームソーダ	○	○																
	シェイクツリー												△	○	△		△	△	
	ターゲット												△	△	△		△	△	
	デッドエンド												△	△	△		△	△	
	ハワイアン サンセット												△	○	△		△	○	
	マリンアイランド												△	○	△		△	○	
	ミリッサ												△	△	△		△	○	
	ライジングサン												△	○	△		△	△	
	ルイジアナ												△	○	△		△	△	
Standard Cocktails	カイピリーニャ												△	△	△		△	△	
	サングリア												○	○	△		△	○	
	ピニャ コラーダ												△	○	△		△	○	
	マティーニ																		
	マルガリータ												△	△	△		△	△	
	モヒート												△	△	△		△	△	
	ロングアイランド アイスティー												△	△	△		△	△	
Frozen Cocktails	ショコラセック	○	○																
	ダイキリ (キウイ)												○	△	△		△	△	
	ダイキリ (ストロベリー)												△	△	△		△	△	
	ダイキリ (バナナ)												△	△	○		△	△	
	ダイキリ (マンゴー)												△	△	△		△	△	
	ダイキリ (ライム)												△	△	△		△	△	
	パラダイス												○	△	△		△	△	
	プラネット オーシャン												△	○	△		△	△	
	ヘーゼル クリスプ	○	○	○		○					○								
	ベリー ベリー												△	△	△		△	△	
Red Wine	イントゥピノ ノワール																		
	ガロ ファミリー ヴィンヤード メルロ																		
	ダークホース ビッグ レッドブレンド																		
	デリカート ジンファンデル																		

	商品名	法令で規定する特定原材料7品目							その他の特定原材料									
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	大豆	ごま	キウイ	オレンジ	バナナ	もも	りんご	パイン
	レッドウッドクリーク カベルネソーヴィニヨン																	
White Wine	ウッドブリッジ ソーヴィニヨンブラン																	
	シャトーサン ミッシェルリースリング																	
	ベッパード グローブ シャルドネ																	
Sparkling Wine	グローヴ ストリート																	
	プライベート キュベブリュット																	
Whisky	I.W.ハーバー																	
	アーリータイムズ																	
	ウッドフォードリザーブ																	
	ジムビーム																	
	ジャックダニエル																	
	ノアーズミル																	
	バッファロートレース																	
	ファイティングコック			○														
	フォアローゼス																	
	ブラントン																	
	メーカーズマーク			○														
	ワイルドターキー 13年																	
	ワイルドターキー 8年																	
	Tap Beer	ゲースアイランド 312			○													
ゲースアイランド IPA																		
バドワイザー																		
Tap of the Day	ステラ・アルトワ																	
	ハイネケン																	
	ヒューガルデン			○									○					
	ブルックリンラガー																	
	レフ・ブラウン																	
	レフ・プロンド																	
	隅田川ブルーイング ペールエール																	
Bottled Beer	アンカー ポーター			○														
	ギネス エクストラスタウト																	
	コナ ビッグウェーブ																	
	サミュエルアダムス ポストンラガー																	
	ジーマ																○	
	ブルームーン												○					
	ミラー																	
	キウイサワー												○	△	△		△	△
Non-Alcoholic Cocktails	ココナッツミルクティー		○															
	ティーソーダ											△	△	△		△	△	

	商品名	法令で規定する特定原材料7品目							その他の特定原材料									
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	大豆	ごま	キウイ	オレンジ	バナナ	もも	りんご	パイン
	ピンクレモネード												△	△	△		△	△
	ブルーアップルミスト												△	△	△		△	△
	ミントティー																	
Smoothies	アップルスムージー												△	△	△		○	△
	キウイスムージー												○	○	△		△	○
	ストロベリースムージー													○				○
	パイナップルスムージー												△	△	△		△	○
	バナナスムージー												△	○	○		△	○
	マンゴースムージー													○				○
Shakes	オレオシェイク	○	○															
	コーヒーシェイク	○	○															
	ストロベリーシェイク	○	○															
	チョコレートシェイク	○	○															
	バナナシェイク	○	○										△	△	○		△	△
	マンゴーシェイク	○	○															
	ヨーグルトシェイク	○	○															
	抹茶シェイク	○	○															
	紅茶シェイク	○	○															
	黒胡麻シェイク	○	○									○						
Others	クラマト												△	△	△		△	△
	ビットブルガー																	
	ミルク		○															
	ルートビア																	
	ルートビア フロート	○	○															
Juice	レッドブル												△	△	△		△	△
	アップルジュース																○	
	オレンジジュース													○				
	クランベリージュース																	
	グレープフルーツジュース																	
	トマトジュース																	
	パイナップルジュース																	○
Soft Drinks	アイス / ホット ウーロン茶																	
	アイス / ホット コーヒー																	
	アイス / ホット ティー																	
	コカ コーラ												△	△	△		△	△
	ジンジャーエール																	
	スパークリングウォーター												△	△	△		△	△
	セブンアップ																	
	ドライ ジンジャーエール												△	△	△		△	△
	ペプシゼロ																	
	ペプシコーラ																	